

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภอนครชัย จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภอดงคราย จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- AL1	1.00	ชุด	44,370.00	44,370.00	INCLUDED		44,370.00	
	- ทำความสะอาดชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมวงกบเดิม	60.00	ตร.ม.	-	-	120.00	7,200.00	7,200.00	
	(ล้างคราบตะกรัน คราบสนิมด้วยน้ำยา)								
	รวมราคา ข้อ 1.1.4				44,370.00		7,200.00	51,570.00	
1.1.5	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	102.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,060.00	3,060.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน แบบเช็ดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	102.00	ตร.ม.	36.00	3,672.00	34.00	3,468.00	7,140.00	
	- ทาสีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ทาฝ้าเพดาน	115.00	ตร.ม.	33.00	3,795.00	34.00	3,910.00	7,705.00	
	รวมราคา ข้อ 1.1.5				7,467.00		10,438.00	17,905.00	
	รวมราคา ข้อ 1.1				216,987.00		63,733.00	280,720.00	
1.2	ห้องสำนักงาน								
1.2.1	งานรื้อถอน								
	- งานทำความสะอาดพื้นหินขัดเดิม	31.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,240.00	1,240.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) รื้อขนไป	31.00	ตร.ม.	-	-	25.00	775.00	775.00	
	- งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมราคา ข้อ 1.2.1				-		4,515.00	4,515.00	
1.2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ ติดตั้ง	31.00	ตร.ม.	230.00	7,130.00	120.00	3,720.00	10,850.00	
	บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีตามมาตรฐาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคา ข้อ 1.2.2				7,130.00		3,720.00	10,850.00	
1.2.3	งานผนัง - ผนังฉาบ								
	- ก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม.	14.00	ตร.ม.	245.00	3,430.00	56.00	784.00	4,214.00	
	- ฉาบปูนเรียบ ผนังภายใน	14.00	ตร.ม.	120.00	1,680.00	80.00	1,120.00	2,800.00	
	- เสาคอนกรีต-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	2.00	ม.	120.00	240.00	62.00	124.00	364.00	
	รวมราคา ข้อ 1.2.3				5,350.00		2,028.00	7,378.00	
1.2.4	งานผิวพื้น								
	- ปูทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง SELF LEVELING	31.00	ตร.ม.	268.00	8,308.00	INCLUDED		8,308.00	
	- กระเบื้องยางชนิดมัน ความหนาไม่น้อยกว่า 2.00 มม.	31.00	ตร.ม.	510.00	15,810.00	120.00	3,720.00	19,530.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 10 ซม.	20.00	ม.	90.00	1,800.00	40.00	800.00	2,600.00	
	รวมราคา ข้อ 1.2.4				25,918.00		4,520.00	30,438.00	
1.2.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- AD1	1.00	ชุด	66,500.00	66,500.00	INCLUDED		66,500.00	
	- ทำความสะอาดชุดประตูอลูมิเนียม พร้อมวงกบเดิม	18.00	ตร.ม.	-	-	120.00	2,160.00	2,160.00	
	(ล้างคราบตะกรัน คราบลายน้ำ ด้วยน้ำยา)								
	รวมราคา ข้อ 1.2.5				66,500.00		2,160.00	68,660.00	
1.2.6	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	31.00	ตร.ม.	-	-	30.00	930.00	930.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทากายใน แบบขัดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	45.00	ตร.ม.	36.00	1,620.00	34.00	1,530.00	3,150.00	
	- ทาสีอะคริลิกขัดล้างได้ ทาฝ้าเพดาน	31.00	ตร.ม.	33.00	1,023.00	34.00	1,054.00	2,077.00	
	รวมราคา ข้อ 1.2.6				2,643.00		3,514.00	6,157.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคา ข้อ 1.4.1				-		9,625.00	9,625.00	
1.4.2	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ฉาบปูนเตรียมผิว	70.00	ตร.ม.	100.00	7,000.00	74.00	5,180.00	12,180.00	
	- ระบบกันซึมชนิดทา ผนังห้องน้ำ	70.00	ตร.ม.	150.00	10,500.00	100.00	7,000.00	17,500.00	
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 10X30 ซม. ผิวมัน	70.00	ตร.ม.	580.00	40,600.00	181.00	12,670.00	53,270.00	
	รวมราคา ข้อ 1.4.2				58,100.00		24,850.00	82,950.00	
1.4.3	งานผิวพื้น								
	- ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	26.00	ตร.ม.	100.00	2,600.00	74.00	1,924.00	4,524.00	
	- ผิวขัดเรียบทำระบบกันซึม	26.00	ตร.ม.	150.00	3,900.00	100.00	2,600.00	6,500.00	
	- กรูกระเบื้องเซรามิกตัดขอบ ขนาด 60x60 ซม. ผิวหยาบ	26.00	ตร.ม.	475.00	12,350.00	222.00	5,772.00	18,122.00	
	รวมราคา ข้อ 1.4.3				18,850.00		10,296.00	29,146.00	
1.4.4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	8,400.00	8,400.00	INCLUDED		8,400.00	
	รวมราคา ข้อ 1.4.4				8,400.00		-	8,400.00	
1.4.5	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	27.00	ตร.ม.	-	-	30.00	810.00	810.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทากายใน แบบขัดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	27.00	ตร.ม.	36.00	972.00	34.00	918.00	1,890.00	
	รวมราคา ข้อ 1.4.5				972.00		1,728.00	2,700.00	
1.4.6	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานติดตั้งชุดผนังสำเร็จรูปคืนตำแหน่งเดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลสองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคา ข้อ 1.5.2				54,400.00		30,175.00	84,575.00	
1.5.3	งานผิวพื้น								
	- ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้อง	35.00	ตร.ม.	100.00	3,500.00	74.00	2,590.00	6,090.00	
	- ผิวขัดเรียบทำระบบกันซึม	35.00	ตร.ม.	150.00	5,250.00	100.00	3,500.00	8,750.00	
	- กรุกระเบื้องเซรามิคตัดขอบ ขนาด 60x60 ซม. ผิวหยาบ	35.00	ตร.ม.	390.00	13,650.00	222.00	7,770.00	21,420.00	
	รวมราคา ข้อ 1.5.3				22,400.00		13,860.00	36,260.00	
1.5.4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- WD1	1.00	ชุด	8,400.00	8,400.00	INCLUDED		8,400.00	
	รวมราคา ข้อ 1.5.4				8,400.00		-	8,400.00	
1.5.5	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	34.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,020.00	1,020.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน แบบเช็ดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	34.00	ตร.ม.	36.00	1,224.00	34.00	1,156.00	2,380.00	
	รวมราคา ข้อ 1.5.5				1,224.00		2,176.00	3,400.00	
1.5.6	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานติดตั้งชุดผนังสำเร็จรูปคันทันเดิม	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	(หลังจากปรับปรุงงานพื้น และผนังเสร็จ)								
	รวมราคา ข้อ 1.5.6				-		5,000.00	5,000.00	
	รวมราคา ข้อ 1.5				86,424.00		62,021.00	148,445.00	
1.6	ห้องซาวน่า (SAUNA ROOM) 1								
1.6.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนห้องซาวน่า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนชุดประตูดักกันห้อง รื้อเก็บเพื่อรื้อติดตั้งใหม่	3.00	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตูดักกันห้อง รื้อขนไป	2.00	ชุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทำความสะอาดพื้นหินขัดเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	40.00	960.00	960.00	
	รวมราคา ข้อ 1.6.1				-		14,960.00	14,960.00	
1.6.2	งานประตู - หน้าต่าง								
	- WD2	1.00	ชุด	15,750.00	15,750.00	INCLUDED		15,750.00	
	รวมราคา ข้อ 1.6.2				15,750.00		-	15,750.00	
1.6.3	งานทาสี								
	- งานชุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	56.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,680.00	1,680.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน แบบเช็ดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	56.00	ตร.ม.	36.00	2,016.00	34.00	1,904.00	3,920.00	
	รวมราคา ข้อ 1.6.3				2,016.00		3,584.00	5,600.00	
1.6.4	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งาน Built-in ห้องอบซาวน่า	2.00	งาน	168,000.00	336,000.00	30,000.00	60,000.00	396,000.00	
	- เตาซาวน่า และอุปกรณ์ควบคุม	2.00	งาน	33,750.00	67,500.00	INCLUDED		67,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบห้องซาวน่า	2.00	งาน	6,860.00	13,720.00	INCLUDED		13,720.00	
	- งานติดตั้งชุดประตูดักกันห้อง ที่ตำแหน่งเดิม	3.00	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคา ข้อ 1.6.4				417,220.00		63,000.00	480,220.00	
	รวมราคา ข้อ 1.6				434,986.00		81,544.00	516,530.00	
1.7	ห้องซาวน่า (SAUNA ROOM) 2								
1.7.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนชุดประตูดักกันห้อง รื้อเก็บเพื่อรื้อติดตั้งใหม่	5.00	ชุด	-	-	1,000.00	5,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทำความสะอาดพื้นที่ดินเดิม	49.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,960.00	1,960.00	
	รวมราคา ข้อ 1.7.1				-		6,960.00	6,960.00	
1.7.2	งานประตู - หน้าต่าง								
	- WD2	1.00	ชุด	15,750.00	15,750.00	INCLUDED		15,750.00	
	รวมราคา ข้อ 1.7.2				15,750.00		-	15,750.00	
1.7.3	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	64.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,920.00	1,920.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน แบบเช็ดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	64.00	ตร.ม.	36.00	2,304.00	34.00	2,176.00	4,480.00	
	รวมราคา ข้อ 1.7.3				2,304.00		4,096.00	6,400.00	
1.7.4	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานติดตั้งชุดประตูฉากกันห้อง ที่ตำแหน่งเดิม	5.00	ชุด	-	-	1,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมราคา ข้อ 1.7.4				-		5,000.00	5,000.00	
	รวมราคา ข้อ 1.7				18,054.00		16,056.00	34,110.00	
1.8	โถงลิฟต์ / โถงบันไดหลัก								
1.8.1	งานประตู - หน้าต่าง								
	- AD2	1.00	ชุด	61,250.00	61,250.00	INCLUDED		61,250.00	
	รวมราคา ข้อ 1.8.1				61,250.00		-	61,250.00	
	รวมราคา ข้อ 1.8				61,250.00		-	61,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลลองครักษ์ อำเภอลองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ห้องประชุมใหญ่ (ไม่น้อยกว่า 100 คน)								
2.1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง รื้อขนไป	440.00	ตร.ม.	-	-	15.00	6,600.00	6,600.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	362.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,050.00	9,050.00	
	- งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ บานเปิดเดี่ยว รื้อขนไป	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมกระจก รื้อกอง	4.00	ตร.ม.	-	-	100.00	400.00	400.00	
	- งานรื้อถอนผนังอะลูมิเนียม รื้อขนไป	166.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,640.00	6,640.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุพื้นเวที รื้อขนไป	33.00	ตร.ม.	-	-	25.00	825.00	825.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเวที รื้อกอง	33.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,650.00	1,650.00	
	- งานรื้อถอนเก้าอี้ รื้อเก็บ	240.00	ชุด	-	-	100.00	24,000.00	24,000.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1.1				-		69,235.00	69,235.00	
2.1.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C2 แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น หนา 9 มม. ขนาด 60x60 ซม.	156.00	ตร.ม.	280.00	43,680.00	100.00	15,600.00	59,280.00	
	บนโครงเคร่า T-BAR								
	- C3 แผ่นฝ้าอะลูมิเนียม ชนิดมีรูรูปเรขาคณิต ขอบลาด 4 ด้านฉาบรอยต่อ	321.00	ตร.ม.	780.00	250,380.00	170.00	54,570.00	304,950.00	
	ขนาด 120x240 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 12 มม. ติดตั้งบนโครงคร่าว								
	เหล็กชุบสังกะสีตามมาตรฐาน								
	รวมราคา ข้อ 2.1.2				294,060.00		70,170.00	364,230.00	
2.1.3	งานผนัง - ผนัง								
	- ผนังเซรามิก ขนาด 60x120 ซม. หนา 25 มม.	128.00	ตร.ม.	1,200.00	153,600.00	95.00	12,160.00	165,760.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณขนาดมาตรฐาน รองรับผนังเซรามิก	1.00	งาน	90,000.00	90,000.00	INCLUDED		90,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 12 มม. ติดตั้งบนโครงคร่าวตามมาตรฐาน	72.00	ตร.ม.	785.00	56,520.00	250.00	18,000.00	74,520.00	
	ผู้ผลิต ภายในกรุด้วยฉนวนใยแก้ว ความหนาแน่น 24 กก./ตรม.								
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ใ้กลางชนิด FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	16.15	ตร.ม.	1,950.00	31,492.50	550.00	8,882.50	40,375.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณขนาดมาตรฐาน รองรับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	1.00	งาน	17,000.00	17,000.00	INCLUDED		17,000.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1.3				348,612.50		39,042.50	387,655.00	
2.1.4	งานฉาบพื้น								
	- ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง SELF LEVELING	428.00	ตร.ม.	268.00	114,704.00	INCLUDED		114,704.00	
	- กระเบื้องยางชนิดม้วน ความหนาไม่น้อยกว่า 2.00 มม.	381.00	ตร.ม.	510.00	194,310.00	100.00	38,100.00	232,410.00	
	- พื้นแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 20 มม. วางบนโครงคร่าวเหล็กตามมาตรฐาน	80.00	ตร.ม.	2,000.00	160,000.00	INCLUDED		160,000.00	
	วางบนโครงคร่าวเหล็กรูปพรรณตามมาตรฐาน								
	- กระเบื้องยาง SPC แบบแผ่น หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ชนิดมีไฟมรอง	47.00	ตร.ม.	640.00	30,080.00	50.00	2,350.00	32,430.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 10 ซม.	64.00	ม.	90.00	5,760.00	40.00	2,560.00	8,320.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1.4				504,854.00		43,010.00	547,864.00	
2.1.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- WD3	1.00	ชุด	7,175.00	7,175.00	INCLUDED		7,175.00	
	- WD4	2.00	ชุด	19,168.00	38,336.00	INCLUDED		38,336.00	
	- AD2	1.00	ชุด	17,550.00	17,550.00	INCLUDED		17,550.00	
	- AG19	2.00	ชุด	17,550.00	35,100.00	INCLUDED		35,100.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1.5				98,161.00		-	98,161.00	
2.1.6	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	404.00	ตร.ม.	-	-	30.00	12,120.00	12,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน แบบเช็ดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	404.00	ตร.ม.	36.00	14,544.00	34.00	13,736.00	28,280.00	
	- ทาสีอะคริลิกเช็ดล้างได้ ทาฝ้าเพดาน	477.00	ตร.ม.	33.00	15,741.00	34.00	16,218.00	31,959.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1.6				30,285.00		42,074.00	72,359.00	
2.1.7	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานรื้อถอน ติดตั้งคั้น	232.00	ชุด	-	-	500.00	116,000.00	116,000.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1.7				-		116,000.00	116,000.00	
	รวมราคา ข้อ 2.1				1,275,972.50		379,531.50	1,655,504.00	
2.2	โครงสร้างเดิน (บริเวณด้านหน้าห้องประชุม)								
2.2.1	งานประตูดู - หน้าต่าง								
	- AD3	2.00	ชุด	38,000.00	76,000.00	INCLUDED		76,000.00	
	รวมราคา ข้อ 2.2.1				76,000.00		-	76,000.00	
2.2.2	งานทาสี								
	- งานขุดลอก ขัดล้างทำความสะอาดผิวปูนเก่า	50.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,500.00	1,500.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน แบบเช็ดล้างได้ (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	50.00	ตร.ม.	36.00	1,800.00	34.00	1,700.00	3,500.00	
	รวมราคา ข้อ 2.2.2				1,800.00		3,200.00	5,000.00	
	รวมราคา ข้อ 2.2				77,800.00		3,200.00	81,000.00	
2.3	ห้องคนบตี (247)								
2.3.1	งานรื้อถอน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง รื้อขนไป	19.00	ตร.ม.	-	-	15.00	285.00	285.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) รื้อขนไป	19.00	ตร.ม.	-	-	25.00	475.00	475.00	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมกระจก รื้อกอง	10.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนคอมโฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมราคา ข้อ 2.3.1				-		4,260.00	4,260.00	
2.3.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ ติดตั้ง	19.00	ตร.ม.	230.00	4,370.00	120.00	2,280.00	6,650.00	
	บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีตามมาตรฐาน								
	รวมราคา ข้อ 2.3.2				4,370.00		2,280.00	6,650.00	
2.3.3	งานผนัง - ฉิวผนัง								
	- ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	10.00	ตร.ม.	245.00	2,450.00	56.00	560.00	3,010.00	
	- ฉาบปูนเรียบ ผนังภายใน	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	80.00	1,600.00	4,000.00	
	- เสาคเอ็น-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	3.50	ม.	120.00	420.00	62.00	217.00	637.00	
	- ผนังตกแต่ง กรูลามิเนตลายไม้	11.55	ตร.ม.	5,000.00	57,750.00	INCLUDED		57,750.00	
	รวมราคา ข้อ 2.3.3				63,020.00		2,377.00	65,397.00	
2.3.4	งานฉิวพื้น								
	- ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง SELF LEVELING	19.00	ตร.ม.	268.00	5,092.00	INCLUDED		5,092.00	
	- กระเบื้องยางชนิดม้วน ความหนาไม่น้อยกว่า 2.00 มม.	19.00	ตร.ม.	510.00	9,690.00	120.00	2,280.00	11,970.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 10 ซม.	18.00	ม.	90.00	1,620.00	40.00	720.00	2,340.00	
	รวมราคา ข้อ 2.3.4				16,402.00		3,000.00	19,402.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลสองศรีักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	ห้องโภชนาการ (525 - 526) สำหรับผู้ใช้งาน 10-20 คน								
3.1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น รื้อขึ้นไป (526)	23.00	ตร.ม.	-	-	40.00	920.00	920.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตูคูมึนนิมม พร้อมกระจก รื้อกอง (525)	15.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ บานเปิดคู่ รื้อกองรื้อติดตั้งใหม่ (525)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ บานเปิดเดี่ยว รื้อขึ้นไป (526)	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ รื้อขึ้นไป (526)	1.00	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	
	- งานรื้อถอนผนังกระจกกันอาบน้ำ รื้อขึ้นไป (526)	3.40	ตร.ม.	-	-	50.00	170.00	170.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) รื้อขึ้นไป	83.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,075.00	2,075.00	
	- งานรื้อถอนบัวเชิงผนัง PVC สูง 10 ซม. (525)	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง (526)	83.00	ตร.ม.	-	-	15.00	1,245.00	1,245.00	
	- งานรื้อถอนโคมไฟ/สายไฟ/สวิตซ์/เต้ารับ (526)	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมราคา ข้อ 3.1.1				-		12,720.00	12,720.00	
3.1.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C2 แผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดหนาขึ้น หนา 9 มม. ขนาด 60x60 ซม.	84.00	ตร.ม.	280.00	23,520.00	100.00	8,400.00	31,920.00	
	บนโครงเคร่า T-BAR (526)								
	รวมราคา ข้อ 3.1.2				23,520.00		8,400.00	31,920.00	
3.1.3	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. ผนังห้องล้างจาน (526 เดิม)	10.00	ตร.ม.	245.00	2,450.00	56.00	560.00	3,010.00	
	- ฉาบปูนเตรียมผิว ผนังห้องล้างจาน (526 เดิม)	135.00	ตร.ม.	100.00	13,500.00	74.00	9,990.00	23,490.00	
	- ระบบกันซึมชนิดทา ผนังห้องล้างจาน (526 เดิม)	135.00	ตร.ม.	150.00	20,250.00	100.00	13,500.00	33,750.00	
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 60x60 ซม. ผิวมัน	135.00	ตร.ม.	390.00	52,650.00	222.00	29,970.00	82,620.00	

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลธงชัย อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภอบางบาล จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	งานหลังคา								
5.1.1	หลังคาเมทัลชีท	1,993.00	ตร.ม.	463.00	922,759.00	70.00	139,510.00	1,062,269.00	
5.1.2	Flashing	410.00	ม.	340.00	139,400.00	50.00	20,500.00	159,900.00	
5.1.3	หลังคาเมทัลชีท แผ่นโปร่งใส	400.00	ม.	675.00	270,000.00	70.00	28,000.00	298,000.00	
5.1.4	แผ่นเมทัลชีท ปิดข้าง	592.00	ตร.ม.	426.00	252,192.00	70.00	41,440.00	293,632.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณรองรับ เมทัลชีทปิดข้าง	102.00	ม.	2,500.00	255,000.00	INCLUDED		255,000.00	
5.1.5	รางน้ำสแตนเลส	152.00	ม.	800.00	121,600.00	25.00	3,800.00	125,400.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณขนาดมาตรฐาน รองรับรางน้ำสแตนเลส	152.00	ม.	600.00	91,200.00	INCLUDED		91,200.00	
5.1.6	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ไล่กลางชนิด FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	80.00	ตร.ม.	1,950.00	156,000.00	550.00	44,000.00	200,000.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณขนาดมาตรฐาน รองรับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	1.00	งาน	80,000.00	80,000.00	INCLUDED		80,000.00	
5.1.7	แผ่นเซลโลกริต ปิดข้าง	57.00	ตร.ม.	936.00	53,352.00	95.00	5,415.00	58,767.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณรองรับ แผ่นเซลโลกริต ปิดข้าง	57.00	ม.	900.00	51,300.00	INCLUDED		51,300.00	
	รวมราคา ข้อ 5.1				2,392,803.00		282,665.00	2,675,468.00	
5.2	งานผนังเหล็กฉีก								
5.2.1	ชุดผนังเหล็กฉีก 1	1.00	ชุด	26,500.00	26,500.00	INCLUDED		26,500.00	
5.2.2	ชุดผนังเหล็กฉีก 2	2.00	ชุด	20,430.00	40,860.00	INCLUDED		40,860.00	
5.2.3	ชุดผนังเหล็กฉีก 3	4.00	ชุด	21,320.00	85,280.00	INCLUDED		85,280.00	
5.2.4	ชุดผนังเหล็กฉีก 4	5.00	ชุด	29,500.00	147,500.00	INCLUDED		147,500.00	
5.2.5	ชุดผนังเหล็กฉีก 5	8.00	ชุด	27,900.00	223,200.00	INCLUDED		223,200.00	
5.2.6	ชุดผนังเหล็กฉีก 6	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	INCLUDED		16,000.00	
5.2.7	ชุดผนังเหล็กฉีก 7	1.00	ชุด	28,570.00	28,570.00	INCLUDED		28,570.00	
5.2.8	ชุดผนังเหล็กฉีก 8	1.00	ชุด	28,570.00	28,570.00	INCLUDED		28,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลสองศรีักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.1	งานสถาปัตยกรรม								
6.1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ ฉาบปูน (ผนังกันตกคาดฟ้าชั้น 2)	36.72	ตร.ม.	-	-	40.00	1,468.80	1,468.80	
	รวมราคา ข้อ 6.1.1				-		1,468.80	1,468.80	
6.1.2	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน ชนิด Boltless (Cliplook) เคลือบสี	233.02	ตร.ม.	463.00	107,888.26	70.00	16,311.40	124,199.66	
	เคลือบสี Colorbond สีเทา								
	- ฉนวนหลังคาแผ่นยางสังเคราะห์ EPDM หนา 10 มม.	233.02	ตร.ม.	330.00	76,896.60	-	-	76,896.60	
	- แผ่นไฟเบอร์กลาสชนิดโปร่งแสง	98.41	ตร.ม.	800.00	78,728.00	50.00	4,920.50	83,648.50	
	- Flashing	53.10	ม.	340.00	18,054.00	50.00	2,655.00	20,709.00	
	- Flashing สีขาว (ด้านซิดผนัง)	7.00	ม.	340.00	2,380.00	50.00	350.00	2,730.00	
	- Flashing สีขาว (ครอบปิดขอบหลังคา)	7.00	ม.	340.00	2,380.00	50.00	350.00	2,730.00	
	รวมราคา ข้อ 6.1.2				286,326.86		24,586.90	310,913.76	
6.1.3	งานฝ้าเพดาน								
	- แผ่นฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ปิดรอยต่อ ติดตั้งบน	234.22	ตร.ม.	230.00	53,869.68	120.00	28,105.92	81,975.60	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ซี-ไลน์) (C4)								
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. ขนาด 120x60 ซม. ติดตั้งบน	2.80	ตร.ม.	268.00	750.40	94.00	263.20	1,013.60	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ซี-ไลน์) ติดตั้งเว้นร่อง ยานาวปิดร่อง								
	ด้วยซิลิโคนชนิดทาสีทับได้ (C7)								
	- แผ่นเส้นใยผสมซีเมนต์หนา 25 มม. ชนิดผิวเรียบ ติดตั้งบน	21.36	ตร.ม.	1,403.00	29,968.08	-	-	29,968.08	
	โครงคร่าวเหล็กกล่อง ขนาดตามแบบขยาย (C8)								
	- อลูมิเนียมแบบเส้นขอบรูปตัว V ขนาด 150x15x0.65 มม.	74.35	ตร.ม.	1,050.00	78,067.50	400.00	29,740.00	107,807.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยาว 6 ม. สีขาว ติดตั้งบนโครงอลูมิเนียม ตามมาตรฐานผู้ผลิต (C9)								
	รวมราคา ข้อ 6.1.3				162,655.66		58,109.12	220,764.78	
6.1.4	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	95.58	ตร.ม.	245.00	23,417.10	56.00	5,352.48	28,769.58	
	- ฉาบปูนเรียบ ผนังภายนอก - ภายใน	191.16	ตร.ม.	120.00	22,939.20	80.00	15,292.80	38,232.00	
	- เสาค้ำยัน-ทับหลัง คสล. สำหรับก่ออิฐมวลเบา	135.30	ม.	120.00	16,236.00	62.00	8,388.60	24,624.60	
	- แผ่นใยโพลีเอสเตอร์หนา 25 ซม. ชนิดผิวเรียบ ครอบคลุมโครง	99.30	ตร.ม.	1,403.00	139,323.51	-	-	139,323.51	
	เหล็กกล่อง ขนาดตามแบบขยาย ฉาบผิวหน้า ด้วยปูนฉาบ								
	รวมราคา ข้อ 6.1.4				201,915.81		29,033.88	230,949.69	
6.1.5	งานผิวพื้น								
	- กระเบื้องยางชนิดม้วน ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม. (F1)	155.02	ตร.ม.	510.00	79,060.20	120.00	18,602.40	97,662.60	
	- ปูนรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง SELF LEVELING	155.02	ตร.ม.	268.00	41,545.36	INCLUDED		41,545.36	
	- พื้น คสล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมันเรียบ	161.48	ตร.ม.	113.00	18,247.24	82.00	13,241.36	31,488.60	
	- การเตรียมผิวสำหรับกันซึม	21.00	ตร.ม.	315.00	6,615.00	-	-	6,615.00	
	- งานติดตั้งระบบกันซึม	21.00	ตร.ม.	450.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
	รวมราคา ข้อ 6.1.5				154,917.80		31,843.76	186,761.56	
6.1.6	งานประตู - หน้าต่าง								
	- AD10 ห้องอเนกประสงค์ ชั้น 2	1.00	ชุด	94,500.00	94,500.00	5,000.00	5,000.00	99,500.00	
	- AW45 ห้องอเนกประสงค์ ชั้น 2	6.00	ชุด	28,500.00	171,000.00	2,000.00	12,000.00	183,000.00	
	รวมราคา ข้อ 6.1.6				265,500.00		17,000.00	282,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอ้อมครี๊ญ อำเภองครี๊ญ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครี๊ญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.1.7	งานทาสี								
	- สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ชนิดทากายใน ฝ้าด้าน (รวมสีรองพื้นปูนเก่า)	167.70	ตร.ม.	36.00	6,037.06	34.00	5,701.66	11,738.72	
	- สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ทากายนอก-ใน ฝ้าด้าน (รวมสีรองพื้นปูนใหม่)	191.16	ตร.ม.	35.00	6,690.60	30.00	5,734.80	12,425.40	
	- สีอะคริลิคเช็ดล้างได้ ทาฝ้าเพดาน	258.38	ตร.ม.	33.00	8,526.41	34.00	8,784.78	17,311.19	
	รวมราคา ข้อ 6.1.7				21,254.06		20,221.25	41,475.31	
6.1.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม.	17.22	ตร.ม.	365.00	6,285.30	154.00	2,651.88	8,937.18	
	- เหล็กกล่อง 150x75x3.20 มม.	934.68	กก.	30.30	28,320.85	12.11	11,320.84	39,641.69	
	- เหล็กทรงน้ำ 150x75x6.5x10 มม.	613.80	กก.	28.30	17,370.54	12.90	7,918.02	25,288.56	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก XS-32 หนา 1.6 มม.	22.34	ตร.ม.	582.40	13,010.82	120.00	2,680.80	15,691.62	
	ขนาดช่องกว้าง 12x30.5 มม.								
	- เหล็กฉาก 50x50x3.00 มม.	149.24	กก.	25.27	3,771.14	21.34	3,185.14	6,956.29	
	- สังกะสีนิม	31.46	ตร.ม.	58.00	1,824.68	30.00	943.80	2,768.48	
	- สิ่พันทึบหน้า สีดำ	31.46	ตร.ม.	24.00	755.04	30.00	943.80	1,698.84	
	รวมราคา ข้อ 6.1.8				71,338.37		29,644.29	100,982.66	
	รวมราคา ข้อ 6.1				1,163,908.56		211,908.00	1,375,816.56	
6.2	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
6.2.1	ฐานคสล.รับเสาเหล็ก	1.00	งาน	4,600.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
6.2.2	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	- H 150x150x7x10 (31.5 kg/m.)	623.70	กก.	37.20	23,201.64	12.00	7,484.40	30,686.04	
	- H 300x150x6.5x9 (36.7 kg/m.)	3,399.15	กก.	37.20	126,448.53	12.00	40,789.85	167,238.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- [] 200x100x4.5 (20.1 kg/m.)	1,470.32	กก.	24.81	36,478.52	12.00	17,643.78	54,122.30	
	- [] 150x150x4.5 (20.1 kg/m.)	397.98	กก.	24.81	9,873.88	12.00	4,775.76	14,649.64	
	- [] 150x100x3.2 (12 kg/m.)	633.60	กก.	24.81	15,719.62	12.00	7,603.20	23,322.82	
	- C 150x65x20x3.2 (9.85 kg/m.)	3,165.99	กก.	24.81	78,548.14	12.00	37,991.84	116,539.98	
	- [] 50x50x3.2 (4.50 kg/m.)	346.50	กก.	24.81	8,596.67	12.00	4,158.00	12,754.67	
	- [] 75x45x2.3 (4.06 kg/m.)	529.22	กก.	24.81	13,129.97	12.00	6,350.65	19,480.63	
	- Steel Plate 12mm	189.62	กก.	26.00	4,930.24	12.00	2,275.50	7,205.73	
	- Steel Plate 10mm	0.00	กก.	26.00	-	12.00	-	-	
	- Anchor Bolt M20	88.00	ชุด	210.00	18,480.00	-	-	18,480.00	
	- Anchor Bolt M16	24.00	ชุด	120.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
6.2.3	Sag Rod RB9	40.00	ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
6.2.4	TIE ROD & Turnbuckle	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	35.00	350.00	3,350.00	
6.2.5	HILTI RE-500 V3	112.00	ชุด	380.00	42,560.00	150.00	16,800.00	59,360.00	
6.2.6	งานทาสีกันสนิม	378.57	ตร.ม.	58.00	21,957.15	30.00	11,357.15	33,314.30	
6.2.7	งานทาสีกันไฟ	136.36	ตร.ม.	180.00	24,544.08	40.00	5,454.24	29,998.32	
	รวมราคา ข้อ 6.2				435,548.43		163,234.37	598,782.80	
6.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
6.3.1	ตู้ไฟฟ้าหลัก และ โหลดเซนเตอร์								
	2DB	1.00	งาน	70,000.00	70,000.00	10,500.00	10,500.00	80,500.00	
	- BUSBAR IEC 61439-1 AMBIENT TEMPARATURE 35 °C								
	- Labour Cost Busbar & Electrical Assembly								
	- Sub - Wiring & Accessorie								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2LC	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,000.00	3,000.00	23,000.00	
	รวมราคา ข้อ 6.3.1				90,000.00		13,500.00	103,500.00	
6.3.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	IMC								
	- DIA. 2-1/2"	50.00	ม.	432.00	21,600.00	55.00	2,750.00	24,350.00	
	EMT								
	- DIA. 1-1/4"	15.00	ม.	111.00	1,665.00	32.00	480.00	2,145.00	
	- DIA. 1"	60.00	ม.	64.00	3,840.00	28.00	1,680.00	5,520.00	
	- DIA. 1/2"	220.00	ม.	31.03	6,826.60	22.00	4,840.00	11,666.60	
	Hanger and Support	1.00	งาน	1,697.00	1,697.00	594.00	594.00	2,291.00	
	Fitting	1.00	งาน	6,786.00	6,786.00	2,375.00	2,375.00	9,161.00	
	รวมราคา ข้อ 6.3.2				42,414.60		12,719.00	55,133.60	
6.3.3	สายไฟฟ้า								
	IEC 01 Cable Code								
	- 25 SQ.MM.	25.00	ม.	94.80	2,370.00	25.00	625.00	2,995.00	
	- 6 SQ.MM.	15.00	ม.	22.35	335.25	12.00	180.00	515.25	
	- 4 SQ.MM.	1,375.00	ม.	13.50	18,562.50	10.00	13,750.00	32,312.50	
	- 2.5 SQ.MM.	1,600.00	ม.	9.00	14,400.00	7.00	11,200.00	25,600.00	
	CV Cable Code								
	- 70 SQ.MM.	240.00	ม.	1,156.00	277,440.00	65.00	15,600.00	293,040.00	
	- 16 SQ.MM.	65.00	ม.	81.00	5,265.00	15.00	975.00	6,240.00	
	Accessories	1.00	งาน	31,800.00	31,800.00	11,130.00	11,130.00	42,930.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลองครักษ์ อำเภองครักษ์ จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.3.7	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	SMOKE DETECTOR	7.00	ชุด	1,900.00	13,300.00	165.00	1,155.00	14,455.00	
	ALARM BELL	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	200.00	200.00	2,190.00	
	FIRE ALARM MANUAL STATION WITH TELEPHONE SOCKET SWIT	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	
	1.5 SQ.MM. IEC 01	170.00	ม.	5.00	850.00	4.00	680.00	1,530.00	
	2.5 SQ.MM. IEC 01	170.00	ม.	9.00	1,530.00	7.00	1,190.00	2,720.00	
	2.5 SQ.MM. FRC	170.00	ม.	30.00	5,100.00	12.00	2,040.00	7,140.00	
	- Accessories	1.00	งาน	700.00	700.00	245.00	245.00	945.00	
	EMT								
	DIA. 1/2"	85.00	ม.	31.03	2,637.55	22.00	1,870.00	4,507.55	
	- Hanger and Support	1.00	งาน	132.00	132.00	46.00	46.00	178.00	
	- Fitting	1.00	งาน	528.00	528.00	185.00	185.00	713.00	
	รวมราคา ข้อ 6.3.7				28,067.55		7,811.00	35,878.55	
	รวมราคา ข้อ 6.3				605,036.40		105,799.00	710,835.40	
6.4	งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง								
6.4.1	งานระบบระบายน้ำฝน								
	PIPE HDPE PN10								
	- Dia. 6"	35.00	ม.	534.00	18,690.00	250.00	8,750.00	27,440.00	
	- Fitting	1.00	งาน	7,476.00	7,476.00	2,242.80	2,242.80	9,718.80	
	- Hanger & Support	1.00	งาน	5,607.00	5,607.00	1,682.10	1,682.10	7,289.10	
	- Testing & Painting	1.00	งาน	1,869.00	1,869.00	560.70	560.70	2,429.70	
	PIPE PVC Class 13.5								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอรัญญิก อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก							
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์							แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ							
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง							เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Dia. 4"	55.00	ม.	209.00	11,495.00	100.00	5,500.00	16,995.00	
	- Fitting	1.00	งาน	4,598.00	4,598.00	1,379.40	1,379.40	5,977.40	
	- Hanger & Support	1.00	งาน	3,448.50	3,448.50	1,034.55	1,034.55	4,483.05	
	- Testing & Painting	1.00	งาน	1,149.50	1,149.50	344.85	344.85	1,494.35	
	ROOF DRAIN								
	- Dia. 4"	4.00	ชุด	1,240.00	4,960.00	400.00	1,600.00	6,560.00	
	FLEXIBLE								
	- Dia. 6"	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	300.00	1,200.00	3,600.00	
	รวมราคา ข้อ 6.4.1				61,693.00		24,294.40	85,987.40	
6.4.2	ระบบดับเพลิง								
	Fire Hose Cabinet	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	650.00	650.00	7,150.00	
	Fire Hose System	1.00	ชุด	11,661.00	11,661.00	1,000.00	1,000.00	12,661.00	
	- กงล้อพร้อมสายดับเพลิงชนิด Swinging Hose Reel								
	ขนาด 1 นิ้ว ยาว 30 เมตร (1ชุด)								
	- บอลสลักวาล์ว ขนาด 1 นิ้ว (1ตัว)								
	- แองเกิ้ลวาล์ว ขนาด 2.5 นิ้ว (1ตัว)								
	- ข้อต่อทางจ่ายน้ำมีฝาปิดและโซ่คล้อง ขนาด 2.5 นิ้ว (1ตัว)								
	- ถังดับเพลิง ABC ขนาด 10 ปอนด์ (1ถัง)								
	- ขวานดับเพลิง ขนาด 6 ปอนด์ แบบด้ามยาว (1ด้าม)								
	Piping Works ท่อเหล็กดำ (ASTM A53 SCH 40)								
	- Dia. 2 1/2"	20.00	ม.	386.00	7,720.00	200.00	4,000.00	11,720.00	
	- Dia. 4"	36.00	ม.	719.00	25,884.00	375.00	13,500.00	39,384.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	13,441.60	13,441.60	4,032.48	4,032.48	17,474.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารเรียนคณะกายภาพบำบัด ตำบลอ้อมครีษ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะกายภาพบำบัด มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำขอบเขตของงาน (TOR) และกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	6,720.80	6,720.80	2,016.24	2,016.24	8,737.04	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	3,360.40	3,360.40	1,008.12	1,008.12	4,368.52	
	- ทาสีท่อค้ำเพลิง	1.00	งาน	10,081.20	10,081.20	3,024.36	3,024.36	13,105.56	
	รวมราคา ข้อ 6.4.2				85,369.00		29,231.20	114,600.20	
	รวมราคา ข้อ 6.4				147,062.00		53,525.60	200,587.60	
6.5	งานปรับอากาศและระบายอากาศ								
6.5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- (FCU/CDU)-2/1 ,CEILING TYPE ,36000 BTU	1.00	ชุด	ครุภัณฑ์จัดซื้อรายการที่ 1.4		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- (FCU/CDU)-2/2 ,CEILING TYPE ,36000 BTU	1.00	ชุด	ครุภัณฑ์จัดซื้อรายการที่ 1.4		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- (FCU/CDU)-2/3 ,CEILING TYPE ,36000 BTU	1.00	ชุด	ครุภัณฑ์จัดซื้อรายการที่ 1.4		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- (FCU/CDU)-2/4 ,CEILING TYPE ,36000 BTU	1.00	ชุด	ครุภัณฑ์จัดซื้อรายการที่ 1.4		2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวมราคา ข้อ 6.5.1				-		8,000.00	8,000.00	
6.5.2	ท่อน้ำยา และฉนวนยาง								
	ท่อทองแดง TYPE L								
	- ขนาดท่อทองแดง 1/2 นิ้ว	30.00	ม.	133.00	3,990.00	50.00	1,500.00	5,490.00	
	- ขนาดท่อทองแดง 7/8 นิ้ว	30.00	ม.	308.00	9,240.00	110.00	3,300.00	12,540.00	
	- Fitting	1.00	งาน	5,954.00	5,954.00	2,084.00	2,084.00	8,038.00	
	- Hanger and Support	1.00	งาน	3,969.00	3,969.00	1,390.00	1,390.00	5,359.00	
	- ค่าทดสอบ	1.00	งาน	1,985.00	1,985.00	695.00	695.00	2,680.00	
	ฉนวนยางดำ (Close cell)หุ้มท่อทองแดง ทหนา 1"								
	- ฉนวนยางหุ้มขนาดท่อทองแดง 1/2 นิ้ว	30.00	ม.	49.00	1,470.00	15.00	450.00	1,920.00	

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2568

[illegible]